
Haltestelle

Kirchstraße/Vereinsheim 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Kirchstraße/Middendorfstr. 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Kirchstraße/Gartenstraße 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Kirchstraße/Kirche 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Kindergarten Ofehn 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Gewerbestraße Süd 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Kindergarten Hauptstr. 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Waggon 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Dirk Schmidt 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Mühle Idafehn 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Wilken Poelker 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

Pause 16:00 16:30

Es kann aufgrund des hohen Verkaufsaufkommens zu Verzögerungen kommen.

Abfahrtszeiten

Busshuttle beim Straßenfest Ostrhauderfehn am 20.10.2024


